
kat. č. 105.04

Forclean - Podhledy

STROPNÍ PANELY ČÁSTEČNĚ POCHŮZÍ

CH tel:  +41 41 610 95 14       CZ tel: +420 571 670 111      RU tel: +7 495 787 42 11       PL tel: +48 22 245 22 33
www.blockcrs.com     e-mail: info@blockcrs.com

                           Update: 01.09.2016   1/3

Stropní panely jsou určeny pro stavbu podhledů, kde předpokládáme omezený pohyb osob
na horní straně podhledu při montáži a servisních pracech.

Proti kazetovým podhledům jsou mnohem pevnější a mají tepelné i protihlukové izolační
vlastnosti. Po vyřezání otvorů lze do podhledu zabudovat svítidla, filtrační nástavce
PUROFIL nebo VZT nástavce.



kat. č. 105.04

Forclean - Podhledy

STROPNÍ PANELY ČÁSTEČNĚ POCHŮZÍ

CH tel:  +41 41 610 95 14       CZ tel: +420 571 670 111      RU tel: +7 495 787 42 11       PL tel: +48 22 245 22 33
www.blockcrs.com     e-mail: info@blockcrs.com

                           Update: 01.09.2016   2/3

S1: Typ panelu
105.04: Stropní panely částečně pochůzí / Výztuhy po obvodě /

S2: Tloušťka panelu
100: 100 mm
120: 120 mm
60: 60 mm
80: 80 mm

S3: Šířka panelu S x Délka panelu H
šířka délka
1190x3000: 1190 mm 3000 mm
560x3000: 560 mm 3000 mm
šířka 560 mm, šířka 1190 mm
*šířka podle požadavků zákazníka – jedná se o atyp
Jako atyp. je možno zadat požadovaný rozměr.
Min. rozměr 300 mm, max. rozměr 1190mm panelu.

délka 3000 mm
délka podle požadavků zákazníka – jedná se o atyp. Maximální délka je 4000mm.Min. 1500 mm.
doporučené provedení:
1190x3000
560x3000

S4: Boční zakončení panelu
OD: Ohyb výztuhy panelu dole
ON: Ohyb výztuhy panelu nahoře
R: Rovné zakončení

S5: Horní a dolní zakončení
OD: Ohyb výztuhy panelu dole
ON: Ohyb výztuhy panelu nahoře
R: Rovné zakončení

S6: Rozměr otvorů v panelech
AxB: Rozměr otvoru
QQ: Atyp - více otvorů (viz nákres ve specifikaci)
00: Bez otvoru (plný panel)
Maximální rozměr otvorů v ve standardním panelu 3000x1190mm
A = max 700mm
B = max 1300mm

S7: Vzdálenost středu otvoru od počátečního bodu panelu
X x Y: Vzdálenost středu otvoru od počátečního bodu panelu
Minimální vzdálenost otvorů od kraje panelů je 100mm
Počátečního bod panelu je VŽDY levý dolní roh panelu



kat. č. 105.04

Forclean - Podhledy

STROPNÍ PANELY ČÁSTEČNĚ POCHŮZÍ

CH tel:  +41 41 610 95 14       CZ tel: +420 571 670 111      RU tel: +7 495 787 42 11       PL tel: +48 22 245 22 33
www.blockcrs.com     e-mail: info@blockcrs.com

                           Update: 01.09.2016   3/3

S8: Výplň
M: minerální vlna
P: PSE - pěnový polystyrén
S: Styrofoam IB (není možné použít pro termokomory)

S9: Zavěšení panelů
A: montážní svorky a šrouby ( závitová tyč M10 s přivařeným plechem , šroub M8)x 3 krát - celkový počet dílů
pro panel
zavěšení panelů není součásti dodávky

S10: Odstín a materiál pláště – standardně z pohledové strany
AISI304: nerezová ocel AISI 304
Pozi: pozinkovaný plech
XXXX: Komaxit v odstínu RAL
1015: pozinkovaný plech v odstínu RAL 1015
6027: pozinkovaný plech v odstínu RAL 6027
9002: pozinkovaný plech v odstínu RAL 9002
9016: pozinkovaný plech v odstínu RAL 9016

S11: Odstín a materiál pláště – standardně ze zadní strany
Pozi: pozinkovaný plech
XXXX: Komaxit v odstínu RAL
9016: pozinkovaný plech v odstínu RAL 9016

S12: Atypické provedení
O: Typové provedení
Q: Atypické provedení
Typové provedení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

